第 １１61回例会報告

２０２０．７．６

 2

クラブテーマ

 「柔軟な対応」

週報 東京武蔵国分寺ロータリークラブ

第１１８７回 例会報告

司会：
   矢野 幸一 SAA 委員長

【開会点鍾】

櫻井 健生 会長

【国歌、ロータリーソング】
 ソングリーダー：

 佐藤 喜義 会員
国家「君が代」

ロ－タリ－ソング 「奉仕の理想」

【お客様紹介】
   櫻井 健生 会長

国際ロータリー第 2750地区

多摩中グループガバナー補佐 尾内 昭夫様

  〃     グループ幹事 織原寛一郎様

【誕生会】
  矢野 朝則 親睦副委員長

   今月の誕生会員

    小川 義幸 会員

    桜井 健生 会員

    保坂 光彦 会員

    内藤 智明 会員

【会長の時間】
  櫻井 健生 会長

まずは、熊本豪雨によって被害に

合われた方々にお悔みを申し上げます。

今後、このような事を申し上げることが無くなる

ことを祈っております。

さて、本日より一年間は私の拙い話にお付き合い

頂くことになりますが、宜しくお願い致します。

また、フェイスシールドや普段の例会とは違うテ

ーブル等のセッティングありがとうございました。

私からは以上です。

ここでガバナーより委嘱状が届いておりますので、

ここで、お渡ししたいと思います』

＊地区委員委嘱状授与

 三枝 正青少年奉仕委員会・青少年交換委員

 村谷晃司 R財団・資金管理委員

 清水晶子会員委員会・会員増強・維持委員

【お客様ご挨拶】

国際ロータリー第 2750地区

多摩中グループガバナー補佐 尾内 昭夫様

  〃     グループ幹事 織原寛一郎様

【幹事報告】

伊藤 文昭 幹事

6月 29日(月) 第 1186回最終移動例会

7月 6日(月) 2020-21年度第一回理事会

【委員会報告】
★出席委員会／出席報告
  輿水 香 委員長
  会員数  42名 免除 1名

有効会員数 37名

  出席者    35

  メークアップ済  ０名

       計 35 名 95％

  前々回の訂正 88％を 91％に訂正します。

第 １１61回例会報告

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会
   田竝 清幸 委員長

〇櫻井 健生 会長・伊藤 文昭 幹事

 内藤智明様、篠原克宏様、椿将樹様、ご入会お

めでとうございます。一緒にロータリーライフ

を楽しみましょう。皆様、新年度のスタートで

す。1年間宜しくお願い致します。

○赤木 建治 会員

 本多直前会長・村谷直前幹事、お疲れ様でした。

 一年間何も協力できず、申し訳ございません。

 櫻井会長・伊藤幹事、一年間ご苦労様です。

 お詫びと激励にニコニコします。

○縄 康雄 会員

 櫻井会長・伊藤幹事・役員の皆様の門出を祝し

又多摩信様へ会場提供の感謝の気持ちを込めて

ニコニコ致します。

○小川 義幸 会員

 櫻井会長・伊藤幹事の門出を祝して、ニコニコ

します。新型コロナウィルスに負けず、一年間

頑張って下さい。

○鈴木 義明 会員

 櫻井会長・伊藤幹事の門出を祝い、ニコニコし

ます。尾内ガバナー補佐・織原グループ幹事、

一年間ご指導宜しくお願いします。

○小栁 洋次 会員

 櫻井会長・伊藤幹事、1 年間宜しくお願い致し

ます。頑張って下さい。

○本多 幸雄 会員

 櫻井・伊藤年度のスタートにニコニコします。

尾内ガバナー補佐・織原グループ幹事の来訪を

心より歓迎致します。また、多摩信様、会場の

利用、本当にありがとうございます。

○井口 敏之 会員

 櫻井・伊藤年度ガ楽しいロータリーになる様に

祈念してニコニコします。

○尾崎 幸信 会員

 尾内ガバナー補佐・織原グループ幹事のご来訪、

ありがとうございます。櫻井会長・伊藤幹事年

度のスタートを祝いて、ニコニコします。

○角田 桂司 会員

 櫻井会長・伊藤幹事、一年間宜しくお願い致し

ます。尾内ガバナー補佐・織原グループ幹事、

お越し頂きまして、ありがとうございます。

○廣瀬 可世子 会員

 櫻井会長、伊藤幹事、1 年間宜しくお願い致し

ます。

○小林 康久 会員

 櫻井会長・伊藤幹事の船出を祝し、ニコニコし

ます。

○金澤 昇 会員

 櫻井会長・伊藤幹事、一年間宜しくお願いします。

○村谷 晃司 会員

 本年度もよろしくお願い致します。

○輿水 香 会員

 コロナで延び延びのお宮参りがやっと出来まし

た。櫻井会長・伊藤幹事の船出と皆様のご健康

を祈願して、ニコニコします。

○小美野 和典 会員

 櫻井会長・伊藤幹事、一年間よろしくお願い致

します。新年度の始まりにニコニコします。

<ニコニコ大賞>

赤木 建治 会員

【クラブフォ－ラム】
  伊藤 文昭 幹事

年間方針発表

 ☆ 櫻井 健生 会長

「柔軟な対応」

 ☆ 鈴木 義明 会計委員長

   「会計予算案について」

【閉会点鍾】櫻井 健生 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長： 櫻井 健生  幹事： 伊藤 文昭

公共イメージ・会報委員会 委員長： 保坂 光彦  副委員長：内藤 智明  委員：  浅川 直行

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ